
 
 

 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12 (già Via Portogallo, 1) – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 

 

Prot. n.4034     /A11        Trani, 17/09/2014  

 

 

Agli atti 

All’Albo 

Sul SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Progetto PON FESR E1 – 2014 – 1400  (CIG 

Z691049500) “lavorare in multimedialità” per l’affidamento in economia mediante procedura 

comparativa ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO l’art.125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e   

Forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n.207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 Febbraio 2001 n.44 concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTE Le “ Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative confinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2007/2013”; 

VISTO il VEDEMECUM per l’ammissibilità delle spesa al FSE PO 2004/2013; 

VISTA La nota MIUR Prot. n. AOODGAI/4266 del 20/05/2014 di autorizzazione 

all’intervento a valere sull’obbiettivo/azione E1; 

VISTA la nota dell’USR prot. AOODRPU/5822 del 29/05/2014 di autorizzazione all’avvio 

delle attività previste dal PON E1 – FESR – 2014 – 1400;  

RILEVATA l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per 

l’acquisizione delle forniture ai sensi dell’art.34 del D.I. 1 febbraio 2001, n.44 

VISTE le richieste di offerta Prot. n.3711 del 27/08/2014 relative al progetto PON  FESR E1 

– 2014 – 1400; 

VISTE le offerte pervenute; 

VISTO  il verbale del 17/09/2014 prot. n.4033 con cui il RUP ha effettuato la valutazione 

delle offerte pervenute per l’aggiudicazione della suddetta gara; 

VISTO il prospetto comparativo redatto dal RUP, dal quale risulta che l’offerta con prezzo 

più basso è quella formulata dalla DITTA SANCILIO 

 



 

 

DECRETA 

 

ART. 1  

 
l’aggiudicazione provvisoria alla DITTA SANCILIO (P.IVA 03211130723) con sede legale in via 

Margherita di Savoia n.28 – 70056 MOLFETTA per l’importo di €. 9.720,00 

(novemilasettecentoventi/00) +IVA. 
 

 

ART. 2 

 
La presente è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito WEB della Scuola; 

 

 

ART. 3 

 
Avverso il presente è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 14 c. 7 del D.P.R. 275/99. 

 

 

 

 

 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Angela TANNOIA 

 


